Matricula, Docentes, Recursos

Codigo de UGEL: 210010
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Listado de Instituciones Educativas y Programas Omisas

Cantidad: 223
Codigo
Modular

0227785
0227900
0239244
0239251
0239285
0239749
0239905
0240507
0242487
0242495
0242537
0242545
0242552
0242628
0242644
0242651
0242677
0242685
0242701
0242719
0242727
0242792
0242800
0242818
0242834
0242875
0242883
0242891
0242909
0242917
0242933
0242941
0242958
0242974
0243014
0243030

Nivel

BO
BO
BO
BO
BO
FO
FO
D1
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO

Institucién Educativa / Programa

PEDRO KALBER MATER

27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA
70841

71526

70830

108

27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA
CEBA - AYAVIRI

70475 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE
70476

70480 NINO JESUS DE PRAGA
70481

70482

70489

70491

70492

70494

70495

70497

70498

70499

70506

70507

70508 JOSE CARLOS MARIATEGUI
70510

70514

70515

70516

70517 JOSE ANTONIO ENCINAS
70518

70520

70521

70522

70524

70528

70530

Distrito

AYAVIRI
MACARI
UMACHIRI
ANTAUTA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
MACARI
AYAVIRI
SANTA ROSA
NUNOA
AYAVIRI
LLALLI
ANTAUTA
ORURILLO
ORURILLO
ANTAUTA
MACARI
MACARI
ORURILLO
UMACHIRI
ORURILLO
CUPI
ANTAUTA
SANTA ROSA
CuPI
ORURILLO
AYAVIRI
AYAVIRI
SANTA ROSA
ORURILLO
UMACHIRI
MACARI
AYAVIRI
SANTA ROSA
NUNOA
ORURILLO



0243071
0243964
0478024
0478032
0478040
0546705
0548594
0559849
0560110
0568865
0581447
0581454
0586883
0651430
0652677
0693242
0693259
0693291
0713131
0713891
0715631
0715656
0716696
0716712
0716860
0751412
0751420
0751461
0751529
0751537
0751552
0751586
0751594
0751628
0809640
0809665
0809723
0809731
0809780
0809822
0809848
1024025
1024843
1025048
1028257
1028281
1028349
1028380

BO
BO
BO
FO
FO
BO
FO
BO
BO
BO
FO
FO
BO
A2
BO
A2
A2
A2
A2
BO
BO
BO
A2
BO
FO
A2
A2
A2
A2
A2
A2
BO
BO
FO
A2
A2
FO
D2
FO
BO
FO
FO
FO
BO
A2
A2
FO
A2

70534
71012

70617

MARIANO MELGAR
NUESTRA SENORA DE ALTA GRACIA
70836

JOSE CARLOS MARIATEGUI
70814

72630

70834

AGRPECUARIO HUAMANRURO
MIGUEL GRAU

72627

MINA SAN RAFAEL

70832

89

90

94

205

70833

70838

70811

201

70805

151

206

207

211

217

218

220

70843

70844

ACLLAMAYO

224

226

110

CEBA - NUNOA ADULTOS
JOSE ANTONIO ENCINAS
72601

PEDRO KALBERMATER
AGROPECUARIO LARIMAYO
LA SALLE

70857

229

232

ROQUE SAENZ PENA

237

NUNOA

AYAVIRI —
AYAVIRI s-*;i‘\a.dus?a'lvazx
AYAVIRI Y
AYAVIRI
NUNOA
ORURILLO
NUNOA
ORURILLO
UMACHIRI
MACARI
LLALLI
LLALLI
ANTAUTA
MACARI
AYAVIRI
MACARI
ANTAUTA
LLALLI
MACARI
NUNOA
ORURILLO
AYAVIRI
CUPI
MACARI
AYAVIRI
UMACHIRI
AYAVIRI
SANTA ROSA
CuPI
AYAVIRI
NUNOA
AYAVIRI
ORURILLO
AYAVIRI
ORURILLO
SANTA ROSA
NUNOA
ORURILLO
ORURILLO
AYAVIRI
ANTAUTA
SANTA ROSA
NUNOA
ORURILLO
ORURILLO
AYAVIRI
AYAVIRI




1028513
1029685
1153584
1154616
1155530
1259803
1260728
1329606
1349307
1369131
1413947
1413954
1413962
1524610
1524628
1524651
1524685
1524735
1540236
1563964
1563998
1580083
1580125
1580133
1580141
1580653
1611037
1611169
1611177
1611185
1611318
1611409
1611516
1611565
1612662
1612704
1612720
1612738
1613280
1641075
1656396
1656404
1656420
1676451
1676485
1676493
1711001
1711050

FO
BO

FO
A2
A2
BO
FO
A2
BO
A2
LO
FO
A2
A2
A2
A2
A2
FO
A2
A2
BO
A2
BO
FO
BO
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
LO
A2

A2
A2
A2
A2
A2
A2

JUSTO JUEZ
70855

70856

JORGE BASADRE

27 SANTA LUCIA FE Y ALEGRIA
239

70860

JOSE MARIA ARGUEDAS
PEDRO KALBERMATER

SAN FRANCISCO DE ASIS

MIS PEQUENOS ANGELITOS
ORURILLO

SAN FRANCISCO DE ASIS
CUCHUPUGIO

1520

1524

1507 NUEVO PANAMERICA
1506

SAN JUAN

1528 NUEVA ESPERANZA
1526 SAN MARTIN

70861

CEIGNE CORAZON DE JESUS
EEPECNE CORAZON DE JESUS
CESGNE CORAZON DE JESUS
70859 JOSE CARLOS MARIATEGUI
1533 SAN FRANCISCO

1534

1541

1542

1544

1549 JOSE CARLOS MARIATEGUI
1556

1565

1535

1538

1550

1552

1555

ANTAUTA

1567

1568

1570

1574

1575

1558

1584

1580 JESUS DE PRAGA

SANTA ROSA
AYAVIRI
LLALLI
ORURILLO
MACARI
MACARI
SANTA ROSA
ORURILLO
AYAVIRI
AYAVIRI
LLALLI
ORURILLO
AYAVIRI
ORURILLO
ORURILLO
SANTA ROSA
AYAVIRI
AYAVIRI
ANTAUTA
MACARI
AYAVIRI
ANTAUTA
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
NUNOA
AYAVIRI
AYAVIRI
CUPI
LLALLI
MACARI
NUNOA
ORURILLO
UMACHIRI
AYAVIRI
ANTAUTA
NUNOA
NUNOA
ORURILLO
ANTAUTA
CuPI
LLALLI
NUNOA
MACARI
MACARI
SANTA ROSA
NUNOA
AYAVIRI




1718725
1722024
1746411
1746445
2159301
2159302
2159303
2159304
2159305
2160401
2160402
2160403
2160404
2160405
2161901
2161903
2161904
2161908
2161910
2161912
2161914
2161915
2163507
2163510
2163511
2164302
2164303
2164305
2164306
2166108
2166801
2166807
2166808
2166815
2166816
2166818
2166819
2168402
2168404
2168405
2168406
2168410
2169202
2169212
2169901
2169903
2169904
2169905

FO

A2
A2
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5

72754 CASA BLANCA
PEDRO VILCAPAZA
CUENCA PIRHUANI
70829

BARRIO PROGRESISTA
BARRIO MANCO CAPAC
BARRIO TERCER MUNDO
BARRIO MARIANO MELGAR
PUEBLO LIBRE
KOLQUEPARQUE
KAHUASIRI

SAN FRANCISCO
PRIMERO DE MAYO
UMACHIRI
MALLIRIPATA
TOTORANI
ANTAVILQUE
MOROYO

PIRHUANI

CONEJ UNO
BALSAPATA
TOCCOTOCCO
CHARAMARCA

SAN FRANCISCO
BERSALLES

CENTRO PAYLLA
CHILLIHUAPAMPA
UNION COLLANA
NORTE PAYLLA
PARCCO PUCARILLA
SELQUE
QUISACANCHA
HUAMANRURO |
BUENAVISTA
KAYARANI

DIVINO NINO

LOS ROSALES
CCOLLANA
SAYNAPATA
CHAPINUYO

ALTO COLLANA
KOYARNA

TRAPICHE

INAPATA

LIVINTIRA
VILACUNCA
ROSASCANCHA
CAYARANI

MACARI
CUPI
ANTAUTA
SANTA ROSA
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
UMACHIR
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
ANTAUTA
ORURILLO
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
UMACHIRI
UMACHIRI
UMACHIRI
UMACHIRI
LLALLI
MACARI
MACARI
MACARI
MACARI
MACARI
SANTA ROSA
UMACHIRI
MACARI
MACARI
MACARI
MACARI
MACARI
ORURILLO
ORURILLO
ORURILLO
ORURILLO
ORURILLO
ORURILLO




2169906
2169907
2169919
2169920
2171119
2171120
2171121
2171124
2171811
2171816
2171818
2173407
2173413
2173415
2173416
2173418
2173419
2173421
3886782
3886783
3886784
3886786
3888396
3888397
3904147
3904148
3904150
3904152
3913972
3914022
3923812
3925608
3934582
3934583
3942801
3942803
3942806
3942808
3942814
3945472
3945473
3947721
3948584

A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5

A5
A5
A5
A5

LLANCA LLANCA
BELLAVISTA
SURAWASI
VILLAPAMPA
NUEVA ESPERANZA
PANCCA

BUENA VISTA
SANTA ROSA
UMACHUCO
ACHACO
VILACOTA
KACSILE

DIEGO TAPARA
ANANSAYA PUNA
CHILLIHUA
SAGRADO CORAZON
HUANCHO MINASTIRA
FACUYUTA
DIVINO NINO
PUCARAPATA
MOROCOIRE
CERRO GRANDE
HUAYLLANI
HUANCCOVYRI
LOS ANGELITOS
NINO DEL ESPINO
CHOSECANI
SUCRE
YANCCANA
KUNURANA
SANTA ISABEL
HUAYHUANCUR
NINO DEL ESPINO
LAQUINA
ISTARATA
CHIRIUNO
CAUCHIRI
SALCACANCHA
AMERICA
QHAWASIRI BAJO
CHOJNECOTA
JESUS DE PRAGA
IRUPAMPA

ORURILLO
ORURILLO
ORURILLO
ORURILLO
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
MACARI
NUNOA
NUNOA
NUNOA
NUNOA
NURNOA
NUNOA
NUNOA
NUNOA
NUNOA
NUNOA
SANTA ROSA
AYAVIRI
AYAVIRI
AYAVIRI
SANTA ROSA
SANTA ROSA
LLALLI
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
SANTA ROSA
ANTAUTA
ORURILLO
NUNOA
NUNOA
NUNOA
NUNOA
NUNOA
LLALLI
SANTA ROSA
NUNOA
AYAVIRI
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